Копия

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ г.СНЕЖНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 ГОРОДА СНЕЖНОЕ»

ПРИКАЗ

От 09.01.2023                 № 10

О назначении ответственного

за исправное состояние и безопасную

эксплуатацию электрооборудования

 В соответствии со статьей 4 Закона Донецкой Народной Республики «О

пожарной безопасности», на основании годового Плана работы школы

(утвержден приказом от 01.09.2021 г. № 181), с целью обеспечения пожарной

безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Назначить  Бидную Елену Анатольевну, завхоза школы, ответственной за

исправное состояние и безопасную эксплуатацию электрооборудования школы

согласно с п. 1.3.1 «Правил безопасной эксплуатации электроустановок

потребителей» на 203 год.

Директор

МБОУ «СШ № 10 Г.СНЕЖНОЕ»                           С.Н. Отрутько

С приказом ознакомлена:                              Е.А. Бидная

Копия верна

Директор

МБОУ «СШ № 10 Г.СНЕЖНОЕ»                           С.Н. Отрутько

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ г.СНЕЖНОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 10 ГОРОДА СНЕЖНОЕ»

ПРИКАЗ

От 11.08.2021                 № 137

О назначении ответственного

за исправное состояние и безопасную

эксплуатацию электрооборудования

 Назначить  Бидную Елену Анатольевну, завхоза школы, ответственной за

исправное состояние и безопасную эксплуатацию электрооборудования школы

согласно с п. 1.3.1 «Правил безопасной эксплуатации электроустановок

потребителей» в 2021–2022 учебном году.

Директор

МБОУ «СШ № 10 г.Снежное»                           С.Н. Отрутько

С приказом ознакомлена:                              Е.А. Бидная

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗ (1)